
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ  

 

11 января 2021 года                                                                         № 8 - од 

с. Левокумское 

 

        Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

отделе образования администрации Левокумского муниципального округа и 

подведомственных ему образовательных организациях на 2021 год 

 

    В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 

декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона 

Ставропольского края от 04 мая 2009 года №25-кз «О противодействии 

коррупции в Ставропольском крае», постановления правительства 

Ставропольского края от 25 декабря 2020 года №700 «Об утверждении 

программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 

годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию 

коррупции в отделе образования администрации Левокумского 

муниципального района и подведомственных ему образовательных 

организациях на 2021 год (далее – План) 

2. Исполнителям предоставлять информацию о выполнении мероприятий 

Плана ведущему специалисту отдела образования (Таранова Л.П.) согласно 

установленным срокам исполнения. 

3. Руководителям образовательных организаций Левокумского 

муниципального округа Ставропольского края:                                                                                            

3.1. Разработать и утвердить планы мероприятий по противодействию 

коррупции в образовательных организациях на 2021 год (срок – до 20 января 

2021 года). 

3.2.  Обеспечить размещение Плана в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

образовательных организаций, на информационных стендах в 

соответствующем разделе. 

 4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник                                                                    Е.А. Шевченко 

Таранова Лариса Павловна 

3-14-39 



 

 


